АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2024   года	№ 1	х.Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрация Красновского сельского поселения от 02.03.2022 № 14

Руководствуясь статьей 11.2. Областного закона от 25.10.2002г.  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Постановлением Правительства Ростовской области от 21.08.2023 г. N 617 "О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 15.06.2017 N 447 "О мерах по исполнению законодательства об административных правонарушениях", Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 02.03.2022 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Красновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
-   строку 2 графы «Должностное лицо» дополнить словами «Ведущий специалист по вопросам земельных отношений»;
-  строку 2 графы «№ статьи и наименование административного правонарушения» дополнить позицией «Ст. 4.7. Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу;»;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                      Л.Н.Михайленко